
1 

 

               
 REPUBLIKA HRVATSKA 

         VARAŽDINSKA  ŽUPANIJA 

                 OPĆINA VINICA 

         OSNOVNA ŠKOLA VINICA   

KLASA: 112-02/21-01/2 

URBROJ: 2186-142/01-21-04 

U Vinici, 14. rujna 2021. 

 

Na temelju članka 10. Pravilnika o načinu i postupku zapošljavanja u Osnovnoj školi Vinica (KL: 011-01/19-01-02, 

URBR: 2186-142/01-19-03) od 16.04.2019. i članka 70. Statuta Osnovne škole Vinica (KL: 012-03/20-01/1, URBR: 

2186-142/01-20-04 od 05. ožujka 2020.), ravnateljica Osnovne škole  Vinica Mirjana Jambriško, dana 18.9.2021. 

donosi:  

 

O D L U K U 

o imenovanju Povjerenstva za procjenu i vrednovanje kandidata u natječajnom postupku 

zapošljavanja na radno mjesto spremač/ica – 2 izvršitelja/ice 
 

 

Članak 1. 

Ovom odlukom imenuje se Povjerenstvo za procjenu i vrednovanje kandidata u natječajnom postupku zapošljavanja na 

radno mjesto spremača/ica Škole na neodređeno puno radno vrijeme (40 sati tjedno).  

        Članak 2. 

U Povjerenstvo za procjenu i vrednovanje kandidata za natječajni postupak imenuju se: 

1. Jelena Đurak, učiteljica prirode i biologije 

2. Mateja Polančec, stručna suradnica pedagoginja 

3. Marina Drvarić, tajnica  

Članak 3. 

Povjerenstvo u postupku zapošljavanja obavlja sljedeće poslove: 

- koje su prijave na natječaj pravodobne i potpune 

- utvrđuje listu kandidata koji ispunjavaju formalne uvjete iz natječaja za pravodobne i potpune prijave      

- kandidate s te liste  upućuje na testiranje i/ili intervju 

- utvrđuje vrijeme i mjesto vrednovanja kandidata  

- provodi vrednovanje i/ili razgovor (intervju) s kandidatima 

- utvrđuje rang – listu  kandidata na temelju rezultata provedenog vrednovanja  

- ravnatelju Škole dostavlja izvješće o provedenom postupku i rang – listu kandidata. 

 

Članak 4. 

Povjerenstvo će utvrditi način provođenja procjene i vrednovanja kandidata o čemu će kandidati biti pravovremeno 

obaviješteni. Poziv na procjenu i vrednovanje kandidata zajedno s područjem za pripremu kandidata bit će objavljen na 

mrežnoj stranici Osnovne škole Vinica (http://os-vinica.skole.hr/skola/natjecaji) najkasnije 5 dana prije dana održavanja 

vrednovanja. 

Članak 5. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

      

              Ravnateljica: 

          Mirjana Jambriško  

          v.r. 

 

 

DOSTAVITI:  

1. Članovima Povjerenstva 

2. Mrežna stranica OŠ Vinica 

http://os-vinica.skole.hr/skola/natjecaji

